МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРИКАЗ

«ftg «ег/боМсЯ 2024 г.
п. Майский

№ W-/

О внесении изменений в приказ от 11.01.2021 г. № 01-3
«Об утверждении Положения об организации в ФГБОУ ВО

Белгородский ГАУ системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства»

На основании Акта от 14.06.2024 года проверки финансово­
хозяйственной деятельности федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Белгородский
государственный аграрный университет им. В.Я. Горина» за 2021-2023 годы

приказываю:

1. Внести изменения в пункт 26 раздела VI Положения об
организации в ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства,
изложив его в новой редакции:
«п.26. Доклад об антимонопольном комплаенсе рассматривается и
утверждается на Ученом совете университета не позднее 01 марта года,
следующего за отчетным.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора Простенко А.Н.

Ректор С.Н. Алейник